
KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2016/23799,ZZP-2380-74
2016-Roboty-budowlane-zwiazane-z-wykonaniem-radiolinii-klasy-operator.html
2024-04-25, 06:03

ZZP-2380-74/2016 Roboty budowlane związane z
wykonaniem radiolinii klasy operatorskiej w ramach
rozbudowy systemu OST112

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 26.09.2016 08:31
(pdf 96.35 KB)

SIWZ wraz z załącznikami - wersja PDF
Data publikacji 23.09.2016 15:00
(pdf 371.76 KB)

SIWZ wraz z załącznikami
Data publikacji 23.09.2016 15:00
(doc 967 KB)

Załącznik nr 1 do SIWZ - Program funkcjonalno-użytkowy
Data publikacji 23.09.2016 15:00
(pdf 139.35 KB)

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ z dnia 03.10.2016 r.
Data publikacji 03.10.2016 14:22
(pdf 700.58 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 11.10.2016 13:46
(pdf 598.75 KB)

Informacja o wyborze oferty
Data publikacji 13.10.2016 12:49
(pdf 518.55 KB)

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/81076/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/81068/SIWZwrazzzalacznikami-wersjaPDF.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/81067/SIWZwrazzzalacznikami.doc
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/81066/Zalaczniknr1doSIWZ-Programfunkcjonalno-uzytkowy.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/81283/file.file
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/81495/file.file
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/81541/file.file


Metryczka

Data publikacji : 23.09.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Wiesław Gordienko KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/rejestr/23799,dok.html

